

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **000033/18 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

784 - TOKEN INFORMATICA - EIRELI						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	004.000.631	TECLADO USB	UN	260	15,84	4.118,40
3	004.000.769	MOUSE OPTICO USB PRETO	UN	235	6,80	1.598,00
7	004.000.858	HD EXTERNO 1 TB USB	UN	10	243,00	2.430,00
8	004.000.724	HD INTERNO 1 TB	UN	15	205,00	3.075,00
10	004.000.224	SWITCH GIGABYTE 24 PORTAS	UN	20	349,00	6.980,00
11	004.000.299	SWITCH 16 PORTAS	UN	20	95,00	1.900,00
12	004.000.633	SWITCH 8 PORTAS	UN	20	42,00	840,00
14	003.000.844	CONECTOR RJ 45 CAT 5E	PC	15	141,00	2.115,00
16	003.002.817	CABO DE REDE CAT 5E	CX	20	178,00	3.560,00
20	004.000.684	ROTEADOR SEM FIO 150 MBPS	UN	25	61,00	1.525,00
21	003.002.790	BATERIA SELADA RECARREGAVEL	UN	25	64,00	1.600,00
27	004.000.353	TESTADOR DE CABO DE REDE	UN	10	30,00	300,00

Valor Total Geral: 30.041,40

24958 - ADRIANA ANTONIO MAROUVO ME						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	003.003.152	CABO DE REDE CAT 5E BLINDADO	CX	10	480,00	4.800,00
26	004.000.356	ALICATE DE CRIPAGEM RJ45	UN	10	23,00	230,00
31	004.000.955	MODULO CONVERSOR DE FIBRA OTICA PARA CAX	UN	50	208,00	10.400,00
32	004.000.956	CPE WIRELESS OUTDOOR 560 MHZ 64MB SDRAM	UN	45	410,00	18.450,00
39	004.000.963	CONECTOR RJ-45 CAT 6	UN	10	20,00	200,00

Valor Total Geral: 34.080,00

24959 - T. GUIMARAES INFORMATICA ME						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	004.000.946	ESTABILIZADOR 300VA MONO	UN	235	49,50	11.632,50
5	004.000.573	NOBREAK 700VA	UN	50	277,00	13.850,00
6	004.000.135	FONTE ATX	UN	170	39,00	6.630,00
9	004.000.771	SWITCH GIGABYTE 48 PORTAS	UN	10	1.448,00	14.480,00
13	003.002.805	FILTRO DE LINHA 8 TOMADAS	UN	95	29,90	2.840,50
15	004.000.038	CONECTOR BLINDADO RJ 45 CAT 5E	PC	20	34,00	680,00
19	004.000.951	GERENCIADOR DE INTERNET ROUTERBOARD	UN	5	1.469,00	7.345,00
25	001.001.113	RECARREGADOR DE PILHA	UN	5	38,00	190,00
28	004.000.952	KIT LOCALIZADOR DE CABOS DE REDE	UN	5	128,00	640,00
30	004.000.954	FITA PARA ROTULADOR ELETRONICO	UN	15	55,00	825,00
33	004.000.957	CPE WIRELESS OUTDOOR 720MHZ 128 SDRAM CCUN	UN	15	1.090,00	16.350,00
34	004.000.958	ANTENA EXTERNA OMNI 5.8 GHZ 13 DBI	UN	15	216,00	3.240,00
36	004.000.960	FONTE DE ENERGIA POE GIGABYTE	UN	50	58,00	2.900,00
38	004.000.962	CABO DE REDE BLINDADO CAT 6	UN	20	449,00	8.980,00

Valor Total Geral: 90.583,00

24994 - ALLAN RODRIGUES SILVA - ME						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23	004.000.186	TELEFONE SEM FIO	UN	28	90,00	2.520,00

Valor Total Geral: 2.520,00

25951 - SERVICES AND BIDS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI - EP						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	004.000.702	MONITOR LED 18.5 POLEGADAS RGB/HDMI	UN	95	374,00	35.530,00
18	004.000.571	PLACA DE REDE ETHERNET PCI	UN	15	29,00	435,00
22	004.000.874	MODEM E ROTEADOR SEM FIO INTEGRADO	UN	20	94,00	1.880,00
24	004.000.070	TELEFONE COM FIO	UN	95	42,00	3.990,00
29	004.000.953	ROTULADOR ELETRONICO	UN	5	210,00	1.050,00
35	004.000.959	CPE WIRELESS OUTDOOR 720 MHZ 128 SDRAM CUN	UN	15	563,00	8.445,00
37	004.000.961	FONTE DE ENERGIA POE	UN	50	84,00	4.200,00

Valor Total Geral: 55.530,00

41874 - LOK SERVICE TECNOLOGIA EIRELI						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
40	004.000.965	CABO OPTICO UT 6FO SM 9/125	M	5.000	4,85	24.250,00

Valor Total Geral: 24.250,00

Valor Total da Licitação: 237.004,40